АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2017 г.

                               № 223

Экз. № ____
р.п. Тереньга
	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 28.06.2010 № 308 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий (грантов) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на открытие собственного дела».
1.2. Постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 06.08.2010 № 405 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 28.06.2010 № 308 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий (грантов) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на открытие собственного дела».
1.3. Постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 07.07.2011 № 476 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 28.06.2010 № 308 «Об  утверждении Порядка предоставления субсидий (грантов) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на открытие собственного дела».
1.4. Постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 19.09.2011 № 645 «О внесении изменений и дополнений  в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 28.06.2010 № 308 «Об  утверждении Порядка предоставления субсидий (грантов) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на открытие собственного дела».
0230
1.5. Постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 26.09.2011 № 665 «О внесении изменений и дополнений  в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 28.06.2010 № 308 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий (грантов) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на открытие собственного дела».
1.6. Постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 18.06.2013 № 373 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 28.06.2010 № 308 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий (грантов) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на открытие собственного дела».
1.7. Постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 02.11.2013 № 653 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 28.06.2010 № 308 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий (грантов) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на открытие собственного дела».

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации муниципального
образования «Тереньгульский район»

         В.М. Дергунов